
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

  28.03.2018                                  м. Київ                                   № 137 

 
 
 
Про внесення  зміни до Переліку 

органів військового управління, 

юрисдикція яких поширюється 

на всю територію України 

 
 
 
 
Відповідно до Законів України “Про державну службу”,   

“Про оборону України” та у зв’язку з проведеними організаційними заходами  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміну до Переліку органів військового управління, 

юрисдикція яких поширюється на всю територію України, затвердженого 

наказом Міністерства оборони України від 20 травня 2016 року № 270, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 травня  2016 року за  

№ 785/28915 (зі змінами), доповнивши його пунктом 28 такого змісту: 

 

 

“28. Командування Сил логістики Збройних Сил України.”. 

 
 
 



 
 
 

2 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

 

Міністр оборони України 

генерал армії  України                                                              С. Т. ПОЛТОРАК 


